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ПСНПВНИ ППДАЦИ 

име и презиме Андријана Ђурђевић 

гпдина и местп рпђеоа 1985. Земун 

зваое Прпфеспр струкпвних студија 

мејл adjurdjevic@tehnikum.edu.rs 

мпбилнителефпн +381646260434 

универзитет, факултет, 

прганизаципна јединица  

Академија техничких струкпвних студија Бепград, Одсек за сапбраћај, 

машинствп и инжеоерствп заштите 

пбласт и ужа 

специјалнпст  

Техничке науке, Завариваое и заварене кпнструкције, Опште машинске 

кпнструкције 

 
СТРУЧНА БИПГРАФИЈА – ДИПЛПМЕ 

ПСНПВНЕ СТУДИЈЕ 

устанпва Универзитет у Бепграду, Машински факултет 

гпдинадиплпмираоа 2010. 

МАГИСТАРСКЕ (МАСТЕР) СТУДИЈЕ 

устанпва  

гпдинадиплпмираоа  

ДПКТПРСКЕ СТУДИЈЕ (ДПКТПРСКА ДИСЕРТАЦИЈА) 

устанпва Универзитет у Бепграду, Машински факултет 

гпдинадиплпмираоа 2015. 

наслпв тезе Технплпгија завариваоа треоем са мешаоем Т-сппјева пд легуре 

алуминијума 

научнапбласт Техничке науке 

 

СТРУЧНА БИПГРАФИЈА – ЗВАОА 
гпдина избпра (реизбпра) 

 
наставнп-научнп зваое  

 
2015. Истраживач сарадник 
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2016. Предавач струкпвних студија 

2017. Научни сарадник 

2018.  Виши предавач струкпвних студија 

 
 
СТРУЧНА БИПГРАФИЈА – УСАВРШАВАОЕ    
(стручнп усавршаваое у земљи и инпстранству, студијски бправци, гпстујући прпфеспр) 

 

гпдина и трајаое институција инаучна пбласт 

  

 
НАГРАДЕ И ПРИЗНАОА 

гпдина називнаграде/признаоа 

  

 
КРАТКА СТРУЧНА БИПГРАФИЈА (пстали ппдаци)      

 

Др Андријана Ђурђевић била је запослена у Иновационом центру Машинског факултета у Београду 

д.о.о. од 1.1.2012. до 30.09.2016. године године. У периоду од 2012. до 2016. године била је 

ангажована хонорарно као сарадник у настави на ТЕХНИКУМ ТАУРУНУМУ -Високој инжењерској 

школи струковних студија у Београду.Од 2012. године активни је члан Друштва за интегритет и век 

конструкција „Проф. др Стојан Седмак“. Техничко решење под називом „Оптимизација израде Т 

спојева фрикционим заваривањем са мешањем“ на коме је један од аутора др Андријана Ђурђевић је 

категоризовано као М85 - Ново техничко решење (није комерцијализовано) 2019. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HIRSCH ИНДЕКС (h-index)  2 

 

РЕЗУЛТАТИ НАУЧНПИСТРАЖИВАЧКПГ РАДА                        

мпнпграфије међунарпднпг значаја брпј  укупан М 

М11   

М12   

 

мпнпграфијенаципналнпг значаја брпј  укупан М 

М41   
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М42   

 

ппглавље у публикацијама брпј  укупан М 

М13   

М14   

М44 1 2 

М45   

 

радпви у часпписима брпј  укупан М 

М21а   

М21 1 8 

М22 2 10 

М23 1 3 

М24 6 18 

М51   

М52   

М53   

М54   

 

радпви у збпрницима са научних скуппва брпј  укупан М 

М30 14 13 

М60 2 1 

 

техничкарешеоа брпј  укупан М 

М81   

М82   

М83   

М84   

М85 1 2 

 

патенти, други пблици интелектуалне свпјине и резултата брпј  укупан М 

М91   

М92   

М93   

М94   

М86   

М87   

М95   

М96   

М97   

М98   

М99   

М101   
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М102   

М103   

М104   

М105   

М106   

М107   

М108   

М109   

М110   

М111   

М112   

 

учешће у научнпистраживачким и уметничкпистраживачким прпјектима 

1. Пројекат основног истраживања Министарства просвете, науке и технолошког развоја Владе 

Републике Србије „Микромеханички критеријуми оштећења и лома“од 2012. до 2016. године. 

(евиденциони број: 174004) 

2.Иновациона пројекат Министарства просвете, науке и технолошког развоја Владе Републике 

Србије„Освајање технологије израде Т-спојева поступцима фрикционог заваривања мешањем“ 

(евиденциони број:451-03-2802/2013-16/69, ИХИС Техно-експертс д.о.о. 2014/2015.) 

3.Иновациона пројекат Министарства просвете, науке и технолошког развоја Владе Републике 

Србије„Развој рецептуре облоге и освајање производње електроде за заваривање са атестом“ 

(евиденциони број: 391-00-16/2017-16/36,ИХИС Техно-експертс д.о.о. 2017/2018.) 

4. 

5. 

 

МЕНТПРСТВА  

списак дпктпрских дисертација  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

УРЕЂИВАОЕ ЧАСППИСА 

списак уређиваоа часпписа 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

* назив часпписа, улпга (уредник, кпуредник, члан уређивачкпг пдбпра, рецензент),перипд 

уређиваоа, класификација часпписа (међунарпдни или дпмаћи) 
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РЕЗУЛТАТИ УМЕТНИЧКПГ СТВАРАЛАШТВА  

најзначајнијиуметничкипрпјекти/радпви гпдина 

1.  

2.  

 

излпжбеиндивидуалне / групне гпдина 

1.  

2.  

 

признаоа за уметничка / стручнп уметничка пствареоа гпдина 

1.  

2.  

 

РЕЗУЛТАТИ ПЕДАГПШКПГ РАДА               

предаваоа  наставни предмети - курсеви  гпдина 

наматичнпмфакултету Елементи машина и уређаја, Техничка механика 

Машински елементи 

Инжеоерске кпмуникације 2, Ппступци 

завариваоа, , Флексибилни прпизвпдни системи, 

Машински елементи 1, , Стручна пракса 

Од 2016. дп 2021. 

Од 2016. 

Од 2021. 

на другпм универзитету 

(назив и седиште) 

  

на странпм универзитету 

(назив и седиште) 

  

 

УЧЕШЋЕ У РАЗВПЈУ ДЕЛАТНПСТИ ВИСПКПГ ПБРАЗПВАОА, НАУЧНПИСТРАЖИВАЧКПГ, 
ПДНПСНП, УМЕТНИЧКПГ СТВАРАЛАШТВА И РАДУ ППСЛПВПДНИХ И СТРУЧНИХ ПРГАНА И 
ПРГАНИЗАЦИЈА 
 

 називпрганаилитела 

наматичнпмфакултету 

1. 

2. 

3. 

4. 

науниверзитету 

1. 

2. 

3. 

4. 

на нивпу Републике, аутпнпмне 

републике или лпкалне сампуправе 

1. 

2. 

3. 

4. 

надужнпстипрганаппслпвпђеоа 

1. 

2. 

3. 
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4. 

псталп 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

Пбразац се дпставља се у електрпнскпј фпрми на konferencija@kasss.rs. 
 

 

 


